
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
studenta:  Bc. Lucie Kulhánková 
s názvem: Preventivně výchovná činnost realizovaná v rámci ochrany obyvatelstva pro osoby starší
18 let

Hodnocení diplomové práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30)* 

25 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 17 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)* 

8 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)* 

35 

5. Celkový počet bodů 85 

* Detailní popis hodnocení uveďte v komentáři 

Návrh otázek k obhajobě

1. V čem vidíte pozitiva a příležitosti PVČ u seniorů z pohledu HZS ČR?

2. Myslíte si, že má význam oslovovat preventivně výchovnou činností i skupinu obyvatelstva tzv. lidí
bez domova?

3. Jaké jste zaznamenala překážky pro efektivnější rozvoj požární prevence pro skupinu obyvatelstva
v tzv. vyloučených lokalitách?

Celkové hodnocení úrovně vypracování diplomové práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Po počátečních rozpacích, jak správně uchopit zadané téma, přistupovala  studentka Bc. Lucie Kulhánková
ke zpracování své diplomové práce pečlivě a svědomitě. Vyvolávala konzultace s vedoucím diplomové práce
a dle svých možností zpracovávala zadané úkoly.
Po obsahové i odborné stránce je diplomová práce přínosná, protože se zaměřuje mimo jiné i na
preventivně výchovnou činnost pro skupiny obyvatelstva z takzvaných vyloučených lokalit, ale i pro osoby
bez přístřeší.

Oceňuji, že se studentka osobně zúčastnila několik besed, které pořádaly složky IZS s konkrétní cílovou
skupinou. Taktéž za vyzdvihnutí stojí skutečnost, že studentka navštívila tzv. vyloučené lokality v okolí
Kladna a na základě těchto reálných zkušeností vytvořila návrhy preventivních plakátů na aktuální
bezpečnostní problémy, které v lokalitách panují.
  
Celkově je diplomová práce kvalitně zpracována a doporučuji ji k obhajobě.    
       

Jméno a příjmení: Kpt. Ing. Mgr. Hynek Černý
Organizace: HZS Středočeského kraje, územní odbor Beroun
Kontaktní adresa: Pod Studánkou 1258, Beroun


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


